
UCHWAŁA NR 165/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 222 ust. 4; art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz 
§ 8 pkt 3 Uchwały Nr X/110/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 
2019 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020, przyjętej Uchwałą Nr X/110/2019 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 130/2020 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2020 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 147/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 marca 2020 r., zmienionej 
Uchwałą Nr XIII/133/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2020 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 158/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 
99.000 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 2020 nie ulegnie zmianie i wynosi 
57.825.224,09 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków 
bieżących w kwocie 99.000 zł. Łączna kwota wydatków bieżących na rok 
2020 nie ulegnie zmianie i wynosi 53.588.001,71 zł. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 212.495,73 zł, 

2) celowe, w wysokości 1.094.225 zł. 

5. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

Id: 0DCC4CE6-C68D-4915-877B-7795AC5A3E36. Uchwalony Strona 1



 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 

Id: 0DCC4CE6-C68D-4915-877B-7795AC5A3E36. Uchwalony Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Bud żet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 99 000,00758 0,001 408 720,73 1 309 720,73

Rezerwy ogólne i celowe 99 000,0075818 0,001 405 720,73 1 306 720,73

Rezerwy4810 99 000,000,001 377 720,73 1 278 720,73

Oświata i wychowanie 0,00801 80 000,0017 573 801,98 17 653 801,98

Pozostała działalno ść 0,0080195 80 000,00263 582,98 343 582,98

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0080 000,000,00 80 000,00

Rodzina 0,00855 19 000,004 516 158,00 4 535 158,00

Rodziny zast ępcze 0,0085508 19 000,001 932 494,00 1 951 494,00

Świadczenia społeczne3110 0,0019 000,001 213 006,00 1 232 006,00

99 000,00RAZEM WYDATKI 99 000,0057 825 224,09 57 825 224,09

System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 165/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Id: 0DCC4CE6-C68D-4915-877B-7795AC5A3E36. Uchwalony Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe

Bud żet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 99 000,00758 0,001 405 720,73 1 306 720,73

Rezerwy ogólne i celowe 99 000,0075818 0,001 405 720,73 1 306 720,73

Rezerwy4810 99 000,000,001 377 720,73 1 278 720,73
Ogólna 19 000,000,00231 495,73 212 495,73
Oświatowa 80 000,000,00648 255,00 568 255,00

99 000,00RAZEM WYDATKI 0,001 405 720,73 1 306 720,73

System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 165/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Id: 0DCC4CE6-C68D-4915-877B-7795AC5A3E36. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Wydatki bieżące według grup:

1) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę
19.000 zł, które po zmianach wynoszą 12.819.903,73 zł;

2) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 19.000 zł, które po
zmianach wynoszą 2.292.091 zł.

Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwę ogólną - rozdysponowuje się w kwocie 19.000 zł z przeznaczeniem na
świadczenia pieniężne dla rodzin zastępczych (PCPR).

Rezerwa oświatowa - rozdysponowuje się w kwocie 80.000 zł z przeznaczeniem na
zakup laptopów do szkół i placówek (Starostwo).

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OW.3021.4.1.2020 z 1 kwietnia
2020 roku zwiększa się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę
80.000 zł z przeznaczeniem na zakup laptopów do szkół i placówek oświatowych na
potrzeby kształcenia na odległość (z rezerwy oświatowej).

Na powyższe zadanie zostanie złożony wniosek o dofinansowanie w 100%
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. Po
otrzymaniu dotacji nastąpi zamienne finansowanie.

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/10/2020 z 31 marca 2020 roku zwiększa się
grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 19.000 zł z przeznaczeniem na
świadczenia pieniężne dla rodzin zastępczych (z rezerwy ogólnej).

Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: 0DCC4CE6-C68D-4915-877B-7795AC5A3E36. Uchwalony Strona 1




